

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Unvanı** : Denizbank A.Ş.  
**Adresi** : Büyükdere Caddesi No:141 34394 Esentepe-Şişli İstanbul  
**Telefon ve Faks no** : Telefon: (212) 348 20 00 Faks: (212) 336 30 80  
**E-posta adresi** : yatirimciiliskileri@denizbank.com  
**Yatırımcı İlişkileri ve Finansal İletişim** : Telefon: (212) 348 59 95 Faks: (212) 336 61 86  
**Tarih** : 02 Şubat 2022  
**Konu** : Komitelerin Teşkili

### BORSA İSTANBUL A.Ş. İSTANBUL

#### Açıklanacak Özel Durum:

Bankamızın Yönetim Kurulunun 01 Şubat 2022 tarihli kararı kapsamında;

- Bankamız Denetim ve Risk Komitesi üyeliklerine Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Björn LENZMANN ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmed Mohammed Aqil Qassim ALQASSIM'ın seçilmesine, Dr. Björn LENZMANN'ın aynı zamanda İç Sistemler Sorumluluğu görevini de icra etmesine,
- Bankamız Ücretlendirme Komitesi üyeliklerine Yönetim Kurulu Üyesi Hesham Abdulla Qassim ALQASSIM ve Yönetim Kurulu Üyesi Shayne Keith NELSON'ın seçilmelerine,
- Bankamız Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesi üyeliklerine Yönetim Kurulu Üyesi Shayne Keith NELSON ve Yönetim Kurulu Üyesi Tanju KAYA'nın seçilmelerine,
- Komitelerin aşağıdaki şekilde oluşturulmasına

karar vermiştir.

#### Denetim ve Risk Komitesi

Üye	Görevi	Üye Tanımı
Dr. Björn Lenzmann	Üye	İcrada Görev Almayan Üye
Ahmed Mohammed Aqil Qassim Alqassim	Üye	İcrada Görev Almayan Üye

#### Ücretlendirme Komitesi

Üye	Görevi	Üye Tanımı
Hesham Abdulla Qassim Alqassim	Üye	İcrada Görev Almayan Üye
Shayne Keith Nelson	Üye	İcrada Görev Almayan Üye

#### Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesi

Üye	Görevi	Üye Tanımı
Shayne Keith Nelson	Üye	İcrada Görev Almayan Üye
Tanju Kaya	Üye	İcrada Görev Alan Üye

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

**Denizbank A.Ş.**